PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CAIS DO APOLO, 925 – 4º ANDAR – CEP 50.030-230 – RECIFE-PE – FONE: 3355.9134 - FAX: 3355.9159

Recife, 12 de setembro de 2016.

Oficio Circular nº 292/2016– GAB/SE

Prezados,

Reiterando as informações do Ofício Circular nº 264/2016-GAB/SE e do Ofício

Circular nº 44/2016-SEGRE, informamos que as Escalas de Férias de 2017 deverão

ser entregues até 13 de setembro na Divisão de Desenvolvimento e

Acompanhamento (DDA) localizado no térreo do Centro Administrativo e Pedagógico-

CAP.

         Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE
Secretária Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação

Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO RECIFE